Mẫu TTBG-02. V/v kế hoạch thu thanh

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
KHOA …………………………….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:     /………

V/v triển khai kế hoạch thu thanh bài giảng
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm

KẾ HOẠCH THU THANH BÀI GIẢNG

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu

- Ban Học liệu
Nhằm thực hiện nhiệm vụ trọng tâm do Ban Giám hiệu giao trong năm …….., Khoa ………….. kính gửi Ban Học liệu kế hoạch thu thanh bài giảng như sau:
	TT
	Môn học
	Số bài
	Giảng viên
	Số lượng viết bài
	Số lượng đọc thu âm
	Số lượng biên tập bài
	Tổ nghiệm thu
	Thời gian thực hiện từ …… đến ngày…..

	Họ tên
	Nhiệm vụ

	1

	- Tổ trưởng ? (Lãnh đạo Khoa)

- Thành viên đánh giá nội dung ?

- Thành viên đánh giá chất lượng thu thanh?

- Thành viên Ban Học liệu

	Trân trọng./.
Nơi nhận:

-Như trên;

-Lưu: VT.
	TRƯỞNG KHOA

	Người lập bảng